12. ἡδα, ἵνειαστον ἔχον ἑπίκοντα φύλλα) *Seragenum foliorum rosas* in campis Emathiis nasci canit Nicander in Georgicia apud Athen. XV. p. 683. B. (ἡδα vocans δὲ) κλάρησσην αἰερέθετ' Ημαθίουσιν, οἷον ἑπίκοντα πέριξ ημέραιοντα τεττάλως: vicinis abstineo, quibus non sum corrigendis. Addenotata in Diss. Herod. Clar. Wess. p. 130. De *Sileno in his Midae hortis capto*. vid. Davis. in Max. Tyr. XI. 1. et Ampl. Bouhier Diss. sur l'*Histoire d'Herod.* c. 8., de hoc *Mida* aliisque agens cognominibus. Hortis istis *Midae mons* imminebat, οὗρος, Βέρμιον οὔνομα, ἀβατος ὑπὸ χειμῶνος: [lin. 16.] ubi ὑπὸ χιέρος legendum suspicabatur Doctiss. Koenius. VALCK.

CAP. CXXXIX. 2. Ἀμύντεω παῖς ἢν Ἀλέξανδρος) Recte Harpocr. Ἀλέξανδρος - - ὁ ἐπικαλεόμενος Φιλέλλην, νιὸς μὲν Ἀμύντου, πατρὸς δὲ Περδίκκου, ἵστρατοντο ὑπὸ Μαρδονίῳ. In Herod. πατρῷ, quod est in marg. Steph. pro παῖς, sine ulla controversia reiiciendum; dubium forsitan esse poterit, sit-ne natum ex errore librarii ad vicina aberrantis; an ex erudituli nota, qui in ora libri ad παῖς posuerit παῖς πατρῷ, memor Alexandro filium quoque dari, praeter Perdiccam successorem, Amyntam, qui privata sorte contentus filium reliquerit Aridaeum: vid. quae tanquam ex Eusebii Chron. vulgavit Scaliger. p. 57, 26. [Cognato codici Ask. qui πατρῷ hic habet, non adsentitur noster F. in παῖς cum aliis consentiens.] Sed Amyntas Alexandri fuit nepos ex filio Philippo: docente Clar. Wess. ad Diod. XII. c. 50. n. 9. quem Philippum velut fratrem Perdiccae, τοῦ Ἀλέξανδρου, aliquoties Thucyd. commemorat I. 57. 59. II. c. 95. etc. conf. Scholia quae Duker. edidit ex Cod. Cass. p. 637. quaeque praestationi subiecit ex ed. Bas. p. 161, 76. Unus autem inter veteres Thucydides in hac Macedoniae Regum serie Herodoto consentit; nam Perdiccae filio Ar-

schelao vector Reges priores statuit lib. II. c. 100. *Pordiceae* [secundi] patri *Alexandro princeps Perdices*, et primus iste Regum [Macedoniorum] ex Heraclidis genitorum, iuxta *Herodoti* series hoc c. 159. et cap. 167. fuit. *Spanhem. Can. Chron.* p. 447., quique pro doctrinae copia hanc materiem pertractavit illud. *Ez. Spanhem. de Usa et Praest. Num. T. I. p. 871. et seqq.* Ex *Iustino* Macedoniac Reges enumeranti septimus etiam occurret hic *Herodoti* Alexander; sed primus tamen, qui toti Macedonie imperaverit, ut alio, illi statuitur *Cara-nus*; omittitur illic in *Herodoti* serie quintus, Alcetas, et alibi memoratus et *Satyro* apud *Theophil. Antioch.* II. pag. 8 apud quem non sit mentio *Argaei*, cui nomen legitimum hic ex *Herodoti* Codd. restituit *Clar. Wess.* *Car-*
nus prorsus ignorat *Herodot.* ceterosque qui huic subiungi solent; *Caranum* tamen etiam apud *Nostrum* quiescit ill. *Spanhem. p. 674.* conjectura proponens, quae ad-
 mirens facilis probabitur. *VALCK.*
 (114. *Apynios*) Damnatur in *Temenidarum* successione
Apynios, *Argaeus*, *Apynios*, *Iustino* VII. 2. atque *Eusebio* in
Chroni est. Alius eadem ex gente *Apynios* *Diodori* XVI. 2.
 Si *Goltili* tamen natus *APYPOY BAEIMEOS* ingenuus,
 qualis magno visus *Scaliger* ad *Euseb.* An. mdcxlv. p. 22.,
Apynios, *Argaeus*, seribendus et adpellandus erit. *WESS.*
 CAP. CXL. [1. Ως δι αντρού τας Ἀθηνας] Igitur
 tunc quidem in urbem se rursus contulerant Athenies;
 sed paulo post, quando versus urbem duceret *Mardonius*,
 denro eam deseruere. conf. lib. IX. cap. 5. et 6. *S.*] [2. τὴν γῆν τοι ἀσθός] Regem seribit in *Aristide Plutarch.*
 p. 524. c. τὴν τε πόλιν αὐτοῦ αὐτοῖς ἀναστήνειν ἐπαγγελλόμενον, τοι
 χρημάτα πολλὰ δόσειν καὶ τὸν Ἑλλήνων κυρίου καραστήσειν.
 Quae Nostra eadem politicum narrat *Diodor.* XI. c. 28.
 Atheniesim constantiam merito laudant Oratores et so-
 phistae, repetientiam *Exhort. ad ap. dñp. praeceteris De-*
mosth. Phil. II. p. 45. *VALCK.*
 (115. τὴν τοι φιλέπερ) Hic lector attenus expectabat
 sublegi, impeditumque fuerit, vel simile quid: neque enim
 bene collaret, nisi necesse sit insumbit istis vos beneficiis
 ornare, si quis rebus suis vobis dñe igitur una fineola adiecit.